２０２０年５月吉日

学校関係者 各位

公益社団法人 岸和田青年会議所

理事長 木谷 信之

サマースクールプロジェクトチーム

座長  平松 利哉

「第 30 回岸和田少年少女サマースクール」募集用紙配布のお願い

拝啓 初夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は、公益社団法人岸和田青年

会議所の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当青年会議所では青少年の健全育成を目的とし、本年度も「第 ３０回岸和田少年少女

サマースクール」を開催いたします。本事業に限らずですが収益事業ではなく、会議所メンバ

ーがボランティアとして企画運営しております。私たちも子ども達と共に学ぶ場として楽しみ

にしております。

子ども達にはこの少年少女サマースクールで、家族や仲間との信頼関係や絆の大切さ、有難

みや感謝の気持ちを知り、人の痛みや悲しみ、相手の気持ちを尊重し思いやる心を育んで頂き

たいと思っております。

お忙しい中大変申しわけございませんが「配布期間内」にご配布頂きます様、宜しくお願い

致します。

敬具

◆内容詳細

① ２～６年生の生徒様対象 申込み用紙（Ａ３用紙１枚）

※今年は対象が２年生からとなっております。

（学級別に仕分けしております。予備として多めに準備しておりますが、部数不足

がございましたらコピーして配布してくださいますよう宜しくお願い致します。）

② 募集用紙配布ご協力依頼書（当用紙）

以上 2 点

◆配布期間

各校配布 ６／３（月）～６／７（金）

◆申込み受付締切り日

６／３０（日）（消印有効・ホームページ内申し込みフォームは２１時締切）

お問い合わせ先 公益社団法人 岸和田青年会議所 事務局

〒596－0076  岸和田市別所町 3 丁目 13 番 26 号

TEL 072（439）7584   FAX 072（439）7585

時間 10 時～16 時

※学校に間違えて FAX が届いた場合は、事務局までご連絡お願い致します。